平成３０年２月１４日

編入学児童生徒保護者の皆様

ホーチミン日本人学校

校長 谷 口 政 昭

編入学当日（４月１１日）のご案内

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記のとおり編入学当日の日程を予定しておりますので万障繰り合わせの上ご来校願

います。

また、本校編入学の手続き（入学願書等）を必ずして下さい。

記

１ 日 程

～８：００ 保護者同伴で登校

８：０５ 学校からの説明

８：１０ 学級担任のお迎え

８：４５ 着任式

９：００ 始業式

１１：１０ 帰りの会

１１：３０ 下校

２ 連 絡

・８時までに保護者同伴で登校をお願いします

・控え室は第１体育館になっておりますのでお子さんと一緒にお入りください。

・皆さんがそろい次第、学校からの連絡をいたします。

・８時１０分に各学級担任が迎えにきますので、保護者の皆様も一緒に教室にお入

りください。

・朝の会終了後 新任式・始業式となりますので、ご参観ください。

・式終了後保護者の皆様は、第１体育館で待機されるか帰宅しても結構です。

・当日は、１１時２０分に下校となりますので、その時刻に合わせてお迎えをお願

いいたします。

・スクールバスの利用を申請している場合は、４月１２日（木）の朝から利用でき

ます。

・授業料等の領収書は、学校からの袋の中に入っておりますので、ご確認ください。

※不明な点等がありましたら、学校までご連絡をお願いします。

ホーチミン日本人学校 （＋８４－２８－５４１７－９０１３）